Администрация сельского поселения Кадыргуловский  сельсовет

муниципального района Давлекановский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№52 от 07 ноября 2018 года

                О предоставлении в аренду земельного участка
для ведения огородничества

В соответствии с п.п. 19 п. 2 ст. 39.6, п.п. 12 п. 8 ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, с п. 2 ст. 3.3 ФЗ-№ 137 от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев заявление и представленные документы Мулюкова Рафика Габидулловича, дата рождения 01.10.1963г., СНИЛС 020-331-513-73, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ул. Дружбы д. 35, кв. 61

постановляю:

1. Предоставить в аренду Мулюкову Рафику Габидулловичу земельный участок из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 02:20:080201:171, площадью 883 кв.м, адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Кадыргуловский, с. Хусаиново, ул. Центральная, (за домом 54 по ул. Центральная), с видом разрешенного использования «ведение огородничества», сроком на 3 года.

2. КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово оформить договор аренды земельного участка и обеспечить его заключение сторонами в двухнедельный срок со дня подписания настоящего постановления.

3. Рекомендовать КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово:

 - зарегистрировать право аренды на земельный участок в отделе по Альшеевскому, Давлекановскому районам Управления Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по  Республике Башкортостан в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

 - обеспечить передачу одного экземпляра договора аренды земельного участка с отметкой о государственной регистрации арендатору                  Мулюкову Р.Г.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета – начальника отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово Мигунову И.Р.
Глава сельского поселения                                                                     И.М. Галин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

«О предоставлении в аренду земельного участка
для ведения огородничества»

Проект представляет: Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Подпись и дата согласования
	Дата поступления проекта на согласование
	Примечания

	Мигунова И.Р.
	Председатель комитета-начальник отдела КУС

Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

	Горяева К.А.
	Главный специалист -эксперт КУС МЗИО РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

	Управляющий делами___________«___»______2018 г.
	 _____«___»__________2018 г.

	                                   (дата поступления проекта на согласование)
	               (подпись, дата согласования)

Фамилия исполнителя проекта Мищенко Л.Ю. тел. 3-02-37«____»_______2018г.